
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ  
 
∆)νση: Τσαγκαράδα, Ν. Μαγνησίας 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ. 
Tηλ.  24263-50208 
FAX 24260 - 49793 
ΤΚ 37012    
Email: dzagmour@gmail.com                                             

                                

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 1
ης

/2018  συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του 

∆ήµου Ζαγοράς - Μουρεσίου 

 

ΘΕΜΑ:  «Περί  έγκρισης της υπ’ αρ. πρωτ. 785/22.12.2017 Απόφασης Δημάρχου περί απ’ 

ευθείας ανάθεσης εργασιών αποχιονισμού σε όλο το Δήμο Ζαγοράς Μουρεσίου με την 

διαδικασία του κατεπείγοντος λόγω θεομηνίας (χιονόπτωσης)». 

 

Στη Ζαγορά, σήµερα, 15
η 

 Ιανουαρίου 2018 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 11:00 π.µ.  στο 

∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε έκτακτη 

συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή Ζαγοράς - Μουρεσίου,  ύστερα από την 290/12-01-

2018  πρόσκληση του Προέδρου, για  συζήτηση και λήψη κατεπειγουσών αποφάσεων που 

αφορούν  θεομηνία (χιονόπτωση) και δικαστικών υποθέσεων, που επιδόθηκε νόµιµα µε 

αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν 

παρόντα τα  τέσσερα (4)  µέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.    ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                  1. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   

2.    ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                      2.  ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                     

3.   ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                 3.  ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

4.   ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

  

                                                                                                                       

                                                                                                                         

       Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Γεώργιο, ∆ηµοτικό Υπάλληλο. 
 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το  θέμα, κατέθεσε την 785/22,12,2017 απόφαση του Δημάρχου 

προς έγκριση κατόπιν της εισηγήσεως της Τεχνικής Υπηρεσίας:  

 

 

Ζαγορά,   15.01.2018 

Αριθ.Αποφ  01/2018 

Αρ. Πρωτ. :   340  

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1



 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ  ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

----- 

Ταχ. ∆/νση: Ζαγορά Πηλίου 

Πληροφορίες: ∆.ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ 

Τηλέφωνο: 24263 50105 

Fax: 24260 23128 

Τ.Κ.: 37001 ΖΑΓΟΡΑ 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΕΚΤΑΚΤΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ Ο∆ΩΝ ∆ΗΜΟΥ» 

 

Αρ. Απόφασης: 785/2017 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1/. Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν.4412/16 µε τίτλο «Προσφυγή στη διαδικασία µε 

διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση» και ειδικά την παράγραφο 1γ’ στην 

οποία αναφέρεται ότι: «Στο µέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω 

κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόµενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα 

αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσµιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, 

κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες µε διαπραγµάτευση» 

2/. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ87/Α/2010 (∆.Κ.Κ.) µε τίτλο 

«Αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου» και ειδικά την παράγραφο 2 στην οποία αναφέρεται ότι: 

«Όταν δηµιουργείται άµεσος και προφανής κίνδυνος ή απειλείται άµεση ζηµία των 

Ζαγορά, 22/12/2017 

 

Αρ. Πρωτ.: 16198

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1



δηµοτικών συµφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο ∆ήµαρχος µπορεί να 

αποφασίσει για θέµατα που ανήκουν στην αρµοδιότητα της οικονοµικής ή της επιτροπής 

ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική 

απόφασή του κατά την εποµένη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής του 

Ν.3852/2010» 

3/. Το γεγονός ότι εκδηλώθηκε χιονόπτωση την 22/12/2017 και κρίνεται απαραίτητος ο 

αποχιονισµός στους δρόµους εντός των οικισµών του ∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου. Λόγω 

των ανωτέρω υπάρχει άµεσος και προφανής κίνδυνος για τη δηµόσια υγεία και ασφάλεια. 

Ως εκ τούτου κρίνεται επιτακτική και κατεπείγουσα η ανάγκη για τις εργασίες 

αποχιονισµού των δρόµων εντός των οικισµών του ∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου. 

4/. Τις διατάξεις του άρθρου 158 (παρ. 4, στοιχείο β΄και παρ. 7) του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ.) 

και την εγκύκλιο 2/2007 του ΥΠ.ΕΣ.∆.∆.Α. 

5/. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 

6/. Την Απόφαση του Υπ. Οικονομικών αριθμ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 

τεύχος ΄Β ) Νέα αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ.1 του Ν.2362/95 για τη 

σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων , παροχή υπηρεσιών ή 

εκτέλεση έργων. 

7/. Τα έκτακτα δελτία επικίνδυνων καιρικών φαινομένων 

8/. Την υπ’ αρίθµ. πρωτ. 16195/22.12.2017 τεχνική έκθεση της τεχνικής υπηρεσίας του 

∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου 

9/. Την µε αριθµό πρωτοκόλλου 16196/22.12.2017 Πρόσκληση του ∆ήµου µας. 

10/. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 16197/22.12.2017 προσφορές που υποβλήθηκαν από τους: 

α/.  ΔΙΠΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ – ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ,  ΑΦΜ: 017518470 , ΔΟΥ: Βόλου, 

β/.  ΠΑΝΤΑΖΗ Α.ΜΗΤΡΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΑΦΜ 092856992, Δ.Ο.Υ. 

ΒΟΛΟΥ, 

γ/. ΡΟΥΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟ  , ΑΦΜ: 046263782 , ΔΟΥ: Βόλου, 

δ/. ΠΡΩΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟ ,  ΑΦΜ: 045754548 , ΔΟΥ: Βόλου, 

ε/. ΡΗΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟ ,  ΑΦΜ: 045946663, ΔΟΥ: Βόλου, 

στ/. ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, ΑΦΜ: 082653100, ΔΟΥ: Βόλου, 

ζ/. ΙΩΑΝΝΗ Γ.ΓΛΟΥΜΗ – ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ,   ΑΦΜ: 046539834 , ΔΟΥ: Βόλου, 

η/. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ,    ΑΦΜ: 061971402, ΔΟΥ: Βόλου, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ει 

α/.  Την έγκριση των υπ’ αρίθμ. 16195/22.12.2017  τεχνικών προδιαγραφών. 

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1



β/. Κρίνοντας ότι υπάρχει άμεσος και προφανής κίνδυνος για την δημόσια υγεία και ασφάλεια, 

καθώς και πρόκληση ζημίας των Δημοτικών συμφερόντων, αναθέτει σύμφωνα με τις διατάξεις 

της παρ.1γ του άρθρου 32 του Ν.4412/16 στις κάτωθι επιχειρήσεις,  

α/.  ΔΙΠΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ – ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ,  ΑΦΜ: 017518470 , ΔΟΥ: Βόλου, 

β/.  ΠΑΝΤΑΖΗ Α.ΜΗΤΡΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΑΦΜ 105472437, Δ.Ο.Υ. 

ΒΟΛΟΥ, 

γ/. ΡΟΥΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, ΑΦΜ: 046263782 , ΔΟΥ: Βόλου, 

δ/. ΠΡΩΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟ,  ΑΦΜ: 092856992 , ΔΟΥ: Βόλου, 

ε/. ΡΗΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟ,  ΑΦΜ: 045946663, ΔΟΥ: Βόλου, 

στ/. ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, ΑΦΜ: 082653100, ΔΟΥ: Βόλου, 

ζ/. ΙΩΑΝΝΗ Γ.ΓΛΟΥΜΗ – ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ,   ΑΦΜ: 046539834 , ΔΟΥ: Βόλου, 

η/. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ,    ΑΦΜ: 061971402, ΔΟΥ: Βόλου, την  υπηρεσία με τίτλο: 

«ΕΚΤΑΚΤΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ»,  οι οποίες καλύπτουν το 

σύνολο των οικισμών του Δήμου και θα εκτελούν τις έκτακτες εργασίες αποχιονισμού κατόπιν 

εντολής της αναθέτουσας αρχής και ανάλογα με τον όγκο χιονιού και τις ανάγκες 

απεγκλωβισμού των κατοίκων θα μεταβαίνουν άμεσα και εντός μιας ώρας προκειμένου να 

εκτελέσουν τις εργασίες αποχιονισμού, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 16195/22.12.2017 

τεχνική έκθεση. 

 

Αντικείµενο της παρούσας δαπάνης είναι o αποχιονισµός των δηµοτικών οδών, του 

∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου, έως την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας η 

οποία κρίθηκε άγονη (µη κατάλληλες προσφορές). Ήδη αυτή την στιγµή 

σηµειώνονται έντονες χιονοπτώσεις και για το λόγο αυτό κρίνεται επείγουσα ανάγκη η 

απευθείας ανάθεση εργασιών αποχιονισµού. 

H δαπάνη περιλαµβάνει εργασίες αποχιονισµού στο ∆ηµοτικό Οδικό ∆ίκτυο από τις 

χιονοπτώσεις, απεγκλωβισµού οχηµάτων και άρση καταπτώσεων που κρίνονται 

απαραίτητες για την καλύτερη αντιµετώπιση των προβληµάτων που προκύπτουν 

στα οδικά τµήµατα από τις χιονοπτώσεις. 

Η εκτέλεση των εργασιών θα γίνει σύµφωνα µε της εντολές της Αναθέτουσας Αρχής. 

Ο ∆ήµος Ζαγοράς Μουρεσίου αποτελείται από τους οικισµούς Πουρίου, Ζαγοράς, 

Μακρυράχης, Ανηλίου, Κισσού, Αγ. ∆ηµητρίου, Μουρεσίου, Τσαγκαράδας και 

Ξουριχτίου. Αρκετοί δρόµοι είναι στενοί, πολλοί εξ' αυτών διαθέτουν σηµαντική 

ανωφέρεια και µερικοί δεν είναι ασφαλτοστρωµένοι. 

 

 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1



Οι απαιτούµενες εργασίες αποχιονισµού θα εκτελούνται µε την αρωγή ειδικών 

αποχιονιστικών µηχανηµάτων (ΦΩΡΤΩΤΕΣ, τάµπερ τύπου bobcat, µικρά 

ερπυστριοφόρα τύπου τσάπας). 

Όσον αφορά τις προδιαγραφές των µηχανηµάτων αυτών, αυτές εστιάζονται στα 

ακόλουθα βασικά σηµεία: 

• Τα απαραίτητα τεχνικά χαρακτηριστικά και υποχρεωτικά παρελκόµενα αυτών. 

• Ο υποχρεωτικός εξοπλισµός αυτών. 

• Οι όροι και προϋποθέσεις λειτουργίας αυτών. 

Αυτές οι προδιαγραφές αναφέρονται αναλυτικότερα παρακάτω. 

Αξίζει να σηµειωθεί ότι κατά την περίοδο της επιφυλακής στις εργασίες των 

αποχιονιστικών µηχανηµάτων επικουρικά θα συνδράµουν, εφόσον είναι δυνατόν και 

τα διαθέσιµα οχήµατα του ∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου (µε επιβάρυνση του ∆ήµου). 

  

 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ & ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ 

Η δαπάνη για την παραπάνω εργασία, για τον αποχιονισµό του οδικού δικτύου 

∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου, θα γίνει από ίδιους πόρους του ∆ήµου σε βάρος του 

Κ.Α. 30-6279.03 «Αποχιονισµός ∆ηµοτικών οδών του ∆ήµου» µε εγκεκριµένη 

δαπάνη 50.000,00€ του προϋπολογισµού για το έτος 2017. 

Η δαπάνη θεωρείται συνεχιζόµενη και πολυετής και θα προβλεφθεί στον αντίστοιχο 

κωδικό του έτους 2018. 

• Η συγκεκριµένη εργασία φέρει αριθµό αναφοράς, σύµφωνα µε την ταξινόµηση 

CPV : 90620000-9 (=Υπηρεσίες εκχιονισµού). 

 

ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

Άρθρο 2ο - ΕΡΓΑΣΙΑ ΦΟΡΤΩΤΗ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 4 κµ  

Για την εργασία κατάλληλου φορτωτή κάτω των 4κµ,  που θα εκτελεί εργασίες 

αποχιονισµού όπου κρίνονται απαραίτητες στην περιοχή της ευθύνης του. 

Στην   τιµή   µονάδος   του   παρόντος  άρθρου   περιλαµβάνεται  η   πλήρης 

αποζηµίωση για τα παρακάτω: 

Την απασχόληση του φορτωτή και του χειριστού για εκτέλεση των εργασιών 

αποχιονισµού όπως περιγράφονται παραπάνω οποιαδήποτε µέρα και ώρα, αργίες,  

εξαιρέσιµες κ.λ.π., υποχρεουµένου να µεριµνά για την αντικατάσταση του χειριστή σε 

τακτούς χρόνους σύµφωνα µε τις ισχύουσες σχετικές διατάξεις έτσι ώστε να 

εξασφαλίζεται η αδιάκοπη απασχόληση του µηχανήµατος, εξαιρουµένων µόνο των 

ολιγόλεπτων διακοπών, για τον εφοδιασµό µε καύσιµα, την αλλαγή ή την συµπλήρωση 

λιπαντικών και λοιπών αναγκαίων ανταλλακτικών.   

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1



Στην τιµή µονάδος του παρόντος άρθρου περιλαµβάνονται επίσης και όλες οι δαπάνες 

κάθε είδους ακόµα και αν δεν αναφέρονται ρητώς, που απαιτούνται για την πλήρως 

τελειωµένη εργασία σύµφωνα µε τις διατάξεις του παρόντος άρθρου. 

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΦΟΡΤΩΤΗ 

1./  Το µηχάνηµα να είναι χαρακτηρισµένο ως Φορτωτής στην άδεια Μηχανήµατος 
Έργου. 

2/.  Η ιπποδύναµη του κινητήρα του οχήµατος να είναι µεγαλύτερη ή ίση µε 50 ίππους 
(ΗΡ). 

3/. Έτος κατασκευής µηχανήµατος µεγαλύτερο ή ίσο του 1980. 

4/. Εξοφληµένα τέλη χρήσης µηχανήµατος. 
 

Τα παραπάνω χαρακτηριστικά πρέπει να αποτυπώνονται στην άδεια του µηχανήµατος. 

Εάν κάποιο από τα παραπάνω δεν αναγράφεται ρητά σ’ αυτή θα πρέπει να υποβληθεί 

µαζί µε την άδεια µηχανήµατος έργου. Για την εξόφληση των τελών χρήσης, θα πρέπει 

να υποβληθούν τα αντίστοιχα παραστατικά πληρωµής ή βεβαίωση καταβολής τελών 

 

Τέλος το µηχάνηµα θα πρέπει να φέρει: 

-  Συρµατόσχοινα ρυµούλκησης 

-  Περιστρεφόµενοι φάροι κινδύνου κίτρινου φωτός,  

-  Προβολείς εργασίας εµπρός και πίσω 

-  Αντιολισθητικές αλυσίδες (4 ζεύγη) 

-  Σήµατα σήµανσης αποχιονισµού 

Τιµή για 1 ώρα εργασίας φορτωτή κάτω των 4κµ , περιλαµβανοµένων όλων των 

δαπανών κάθε είδους, που απαιτούνται για την πλήρως τελειωµένη εργασία, σύµφωνα 

µε τους όρους δηµοπράτησης. 

α/. Φορτωτής από 50hp έως και 75hp 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ:  (50,00€)  

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Πενήντα Ευρώ 

β/. Φορτωτής 80hp έως και 90hp  

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ:  (60,00€)  

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Εξήντα Ευρώ 

 

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1



γ/. Φορτωτής 95hp έως και 100hp 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ:  (65,00€)  

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Εξήντα Πέντε Ευρώ 

δ/. Φορτωτής πάνω από 100hp  

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ:  (70,00€)  

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Εβδοµήντα Ευρώ 

 

Τιµή Μονάδας ανά όχηµα και ώρα, µη συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

 

Τύπος Μ.Ε. Φορτωτής από 

50hp έως και 

75hp 

Φορτωτής 

80hp έως και 

90hp  

 

Φορτωτής 95hp 

έως και 100hp 

Φορτωτής πάνω 

από 100hp  

 

Έδρες 

αποχιονισµού 
€ € 

€ € 

Οικ. Πουρίου 50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ. Ζαγοράς 
50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ. Μακρυράχης 
50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ. Ανηλίου 
50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ. Αγ. ∆ηµητρίου 
50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ. Κισσού 
50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ. Μουρεσίου 
50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ.Τσαγκαράδας 
50,00 60,00 65,00 70,00 

Οικ. Ξουριχτίου 
50,00 60,00 65,00 70,00 

 

 

Οι εργασίες της υπηρεσίας δεν μπορούν να προμετρηθούν λόγω αστάθμητων παραγόντων 

(διάρκεια και ένταση χιονόπτωσης) 

Λόγω του ότι διανύουμε την χειμερινή περίοδο και τα ακραία καιρικά φαινόμενα με τις 

σφοδρές χιονοπτώσεις μπορεί να πλήξουν την περιοχή,  η παρούσα έκτακτη ανάθεση θα ισχύει 

έως την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

 

                                                 

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Έχοντας υπόψη την από  22-12-2017 με αριθμ. πρωτ. 785 Απόφαση του Δημάρχου, του Δήμου 

Ζαγοράς Μουρεσίου,  αναφορικά με την απ’ ευθείας ανάθεση εργασιών αποχιονισμού και 

κατόπιν διαλογικής συζήτησης, 

Αποφασίζει   Οµόφωνα  
 

Α. Εγκρίνει την από 785/22.12.2017  Απόφαση του ∆ηµάρχου, η οποία αποτελεί 

αναπόσπαστο κοµµάτι της απόφασης αυτής και µε την οποία καθορίζονται οι Τεχνικές 

Προδιαγραφές και η απ’ ευθείας ανάθεση εργασιών Αποχιονισµού, η οποία θα ισχύει 

µέχρι την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας.  

Β. Αναθέτει στον ∆ήµαρχο κο Παναγιώτη Κουτσάφτη την υπογραφή των 
σχετικών συµβάσεων. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 01/2018 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

& 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

 

ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΙΙ4ΩΡΚ-ΘΙ1


		2018-01-16T10:06:09+0200
	Athens




